A l’efecte d’aquesta contractació s’ha ordenat la incoació d’un expedient amb el núm. 

4/2025. 

3. El contracte no es divideix en lots. 

4. El valor estimat del contracte a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, 

la publicitat i la competència de l’Òrgan de Contractació és de DINOU MIL DOS-
CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (19.222,50€), i no inclou 
l’Impost sobre el Valor Afegit. 

5. A l’efecte de regir l’adjudicació i l’execució del contracte s’ha encarregat la redacció 

dels Plecs de Clàusules Administratives Particulars i la revisió de les Prescripcions 
Tècniques corresponents.